PROCESSO SELETIVO
PSU Subsequente 2021.2

UNIDADE ACADEMICA
Campus Altamira

CURSO

Técnico em Administracao

AC
N.

# Insc.
1 39413
2 31690
3 34751
4 32195
5 33391
6 37172
7 31839
8 36628
9 36958

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

RELATORIO

12 Chamada

MODALIDADE
PRESENCIAL

TIPO
SUBSEQUENTE

Nome Completo

AYLA LARISSA PEREIRA DE SOUSA

JOSSEMARA CAROLINE ISMAEL DE ARAUJO

WANDERSON GIOVANY DOS SANTOS E SILVA

WELLINGTON MENEZES DE SOUZA

MELRIEN BISPO DA SILVA

ANTONIO ANDREI LIMA DA SILVA

ELIVANIA BATISTA DE FARIAS SOUZA

MATHEUS FELIPE VERDEROSA RIBEIRO

DIEGO RIBEIRO GOMES DE OLIVEIRA

Média
Geral

85.00

78.34

78.33

77.50

77.00

76.33

75.00

74.84

73.17

Edital n® 11, de 14 de julho de 2021. PSU Subsequente 2021.2

PERIODO DE MATRICULA

11/08/2021 a 30/08/2021

TURNO
NOTURNO

Média
Lingua
Portuguesa
85.00

86.67

78.33

85.00

76.00

79.33

80.00

68.00

62.67

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59

Média
Matematica

85.00

70.00

78.33

70.00

78.00

73.33

70.00

81.67

83.67

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
28/05/1999 AC
04/05/1995 L2
19/06/1986 AC
14/06/1997 AC
17/10/2002 AC
18/06/1997 AC
10/10/1984 AC
05/04/2001 L1
10/03/1991 AC

Pagina 1l de 5



AC

10
11
12

13

L1

Insc.

26344

34402

34369

31657

Insc.

39028

32567

37595

38922

Nome Completo

LEILIANE JANUARIO DE SOUSA
NILMA LOPES BALIEIRO

ALICE FEITOSA BARBOSA

WILZA CARNEIRO DE LEMOS

Nome Completo

SARHA ANACLETO DOS SANTOS
ELIZANGELA BARRETO CAVALCANTE
VIVIANE VIANA LEMOS

DEBORA KAHIANE CARVALHO DIAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

72.34

71.67

71.50

70.67

Média
Geral

69.34

67.25

67.17

63.25

Média
Lingua
Portuguesa
72.00

73.67

72.33

73.00

Média
Lingua
Portuguesa
67.17

74.50

67.00

73.50

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59

Média
Matematica

72.67

69.67

70.67

68.33

Média
Matematica

71.50

60.00

67.33

53.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
11/07/1987 L1
17/06/1983 AC
02/10/2000 L1
23/12/1980 L2

Dt. Nasc Cota
23/04/1996 L1
31/08/2001 L1
23/03/1996 L1
15/07/2002 L1
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L1

N.
# Insc.
5% 36230
L2

N.
# Insc.
1* 26695
L3

N.
# Insc.
1 31251
2% 26713
3* 38668

Nome Completo

LILIANE VIANA LEMOS

Nome Completo

JAIANNY FRANGA MELO

Nome Completo

ROBERTA MEIRELES CORREA

LUIS PEDRO MELO DOS SANTOS

GESSICA DAYANE PEIXOTO BATISTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

70.67

Média
Geral

69.34

Média
Geral

60.83

69.17

68.75

Média
Lingua
Portuguesa

70.67

Média
Lingua
Portuguesa

69.67

Média
Lingua
Portuguesa
57.33

66.67

65.33

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59

Média
Matematica

70.67

Média
Matematica

69.00

Média
Matematica

64.33

71.67

72.17

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
13/10/1997 AC
Dt. Nasc Cota
28/03/1989 AC
Dt. Nasc Cota
14/01/1993 L3
07/02/1991 AC
22/12/1992 AC
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L3

N.
# Insc.
4* 29651
L4

N.
# Insc.
1 27691
L5

N.
# Insc.
1* 26431
2* 28957

Nome Completo

SAMARA OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA

Nome Completo

LUCINEIDE ALVES DE SOUZA

Nome Completo

GESLAINE SANTOS DELEVEDOVE

ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

68.67

Média
Geral

69.50

Média
Geral

67.50

66.83

Média
Lingua
Portuguesa

65.67

Média
Lingua
Portuguesa

72.67

Média
Lingua
Portuguesa

71.00

71.33

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59

Média
Matematica

71.67

Média
Matematica

66.33

Média
Matematica

64.00

62.33

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

30/04/1992

Dt. Nasc

08/05/1983

Dt. Nasc

06/10/2001

20/08/1981

Cota

AC

Cota

L4

Cota

AC

AC
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L6

N.
# Insc.
1* 34686
L7

N.
# Insc.
1* 36853
2% 26539
L8

N.
# Insc.
1* 36744

Nome Completo

CLAUDILENE DE OLIVEIRA SALES

Nome Completo

VIRGINIA MARIA DA SILVA

CLEIDIANE DE LIMA PIRES

Nome Completo

RYAN SILVA ARCHANJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Geral

66.00

Média
Geral

64.34

64.00

Média
Geral

63.75

Média
Lingua
Portuguesa

66.00

Média
Lingua
Portuguesa

63.00

68.67

Média
Lingua
Portuguesa

58.50

Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021 - 23:59

Média
Matematica

66.00

Média
Matematica

65.67

59.33

Média
Matematica

69.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

21/05/1982

Dt. Nasc

22/01/1977

14/04/1986

Dt. Nasc

11/07/2003

Cota

AC

Cota

AC

AC

Cota

AC
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